ABDULlAH b. AHMED b. HANBEL

L

( ~ cr. .4>1 cr. .iıl~ )

Ebu Abdirrahman Abdullah b. Ahmed
b. Muhammed b. Hanbel eş·Şeybanl

(ö. 290/903)

Ahmed b. Hanbel'in küçük oğlu
ve önde gelen talebesi.

213 (828) yılında Bağdat'ta doğdu.

Daha çocukken hadis öğrenmeye karşı
büyük bir istek duyarak başta babası
olmak üzere pek çok muhaddisten ders
aldı. Hocaları arasında, bir kısmı baba
sının yakın arkadaşı olan devrinin
şöhretli muhaddislerinden Yahya b.
Main, EbO Bekir ve Osman b. EbO Şey
be kardeşler, EbO Hayseme Züheyr b.